

Yeni Yılın "Kral" Sofraları...



Yeni bir yılı evlerinde, karşılamaya hazırlanan hanımefendiler... En sık yillığı sofrasının sizin imzanızı taşımasını istiyorsanız bu sayfaları dikkatle! Yemek takviminden şampanyaya kadehlerine, catal bıçaktan sofranızı süsleyecek aksesuarlara kadar, Türkiye'nin en önemli markaları

sizler için alternatif yillığı sofraları hazırladı. Bu altın yaldızlı tabaklar, ona uyumlu kristal kadehler, som gümüşten catal bıçaklar ve kristal aksesuarları göz gezdirmeden yillığı sofranızın nasıl olacağına karar vermeyin. Çünkü bu sofralar, yeni yılın "kral" sofraları...



Sema Güral Sürmeli

KÜTAHYA PORSELEN

Türkiye'nin en büyük sanayi kuruluşlarından biri olan ve bugüne değin ülkenizde ağırılan birçok devlet başkanını sofralarında süsleyen Kutahya Porcelain'ün Yüceiim Kurulu Üyesi Sema Güral Sürmeli, tam da konu başlığını yaratan bir "kral sofrası" ile konuşu okula sayfalarmıza. Ana bu sofrası, Kutahya Porcelain'in standart üretiminden biri ile oluşmuş bir sofrası değil. Nasıl oluşurmuş deseniz, bunu Sema Güral Sürmeli'den dinleyelim: "Kutahya Porcelain'de gerçekleştirilmiş bir çeşit sökonması için kahvalt

Sanat Eseri Gibi...

Sofrasından basit bir öğe yansıdığına, bir piknik sofrasından kral sofrasına varıncaya kadar, herkesin ve her zevkin kendisine ait birşeyler bulabileceği bir kuruluştur. Ancak koleksiyonlarımız çok net isim koymuyoruz; bu yillığı koleksiyonlarımız, ya da bu seçtiğimiz günü koleksiyonlarımız gibisi. Çünkü porcelain üretimi son derece zorlar ve ciddi bir bekleme süresi sonrasında ortaya çıkan bir demarço büyük bir özen için yeni bir koleksiyon oluşturulmaz. Sadece varolan tasarımlarımızda yenilerini ilave ederiz. Bu sofrada yer alan takım, bizim ailemiz için özel olarak ürettiklerimizdir. Bu tür parçaların çok fazla üretilmesi mümkün değildir ve bu da maliyeti artıracağı için satış zorlaşır oluyor. Ama bu tarz tasarımlarımız çok beğenen, bu tür yeniliklere açık müşterilerimiz var. O tip siparişler aldığımız zaman bunları yapıyoruz ve adı üzerinde tamamen kişiye özel oluyor. Parça sayısını, istenilen boyutları, yapılabildiğimiz ne varsa kişiye özel yapıyoruz. Tabii yenilik takvimlerimiz belli bir sınırdan var. 67 parça ile 96 parça arasında değişen rakamlarda sunumlar yapıyoruz. Ama bu tarz özel çalışmalar, servisinizi çift olması, kaskelerin çift hazırlanması,

yalnız olarak, et tabaklarımız, sürahilerimiz vs. çoğalmayacağı, ağırlığı yukarı 150 ile 300 parça arasında bir rakama düşüyor. Bu da işte öyle özel bir gazınca ve 180 parçadan oluşuyor." Bir süredir müşterilerden gelen talep üzerine yemek takımlarını tamamlayan değişik aksesuarları da üretmeye başladıklarını sözlerine ekleyen Sema Güral Sürmeli, buna örnek olarak şöyle diyor: "Sizden önceki koleksiyonlarımızda son derece sık bir sofrası ile Kutahya Porcelain'in iddiasını ortaya koyuyor.

